2023年11月１日

各    位

会 社 名  株 式 会 社 ア ウ ト ソ ー シ ン グ

代表者名  代表執行役会長兼社長 土井 春彦

 (コード番号：2427  東証プライム)

問合せ先
 執 行 役

梅原 正嗣
経 営 管 理 本 部 管 掌

電 話  0 3－ 3 2 8 6－ 4 8 8 8(代表)

外部調査委員会の調査報告書の受領に関するお知らせ

当社は、2023年８月１日付「外部調査委員会設置のお知らせ」にて公表のとおり、当社の連結子会社である株式会

社アウトソーシングテクノロジーにおいて、雇用調整助成金の支給申請手続きの一部が適切に行われていなかった事

実、及び募集費に関する取引相手先との取引において承認プロセスに必要な契約書が作成されていないなどの事実が

判明したことを受け、外部専門家による外部調査委員会を設置し、事実関係の調査等を進めてまいりました。

当社は、2023年10月31日に、外部調査委員会より調査報告書を受領しましたので、お知らせいたします。

当該調査報告書につきましては、機密情報、及び個人情報保護の観点から、部分的に非開示措置を行った上で、公

表版として2023年11月２日に公表する予定です。

株主、投資家の皆さまをはじめ、関係者の皆さまには多大なるご迷惑とご心配をおかけしますこと深くお詫び申し

上げます。

以 上